
UCHWAŁA NR XV/104/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski uprawnień w zakresie ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 
573) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski uprawnienie do ustalenia wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej stanowiących własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały Nr XV/103/2016 Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: GEETU-HFINC-VYINU-LUSTT-GDYSD. Podpisany Strona 1




